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Vereins# (Alle)

Ort Bischhausen

Anzahl von Disziplin

Datum Startzeit Stand Name Paß Vereinsname Disziplin E-Klasse Mannschaftsname Ergebnis

11.02.2017 13:00:00 1 Schäfer, Peter 15010547 SV 1433 Eschwege KK Gewehr 100 m 60 1

2 Katzer, Uwe 15020120 SV Wanfried KK Gewehr 100 m 50 1

3 Schäfer, Udo 15210272 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m 60 KKSV Bischhausen 1 1

4 Groß, Roland 15020191 SV Wanfried KK Gewehr 100 m 50 1

5 Schäfer, Birgit 15010517 SV 1433 Eschwege KK Gewehr 100 m 51 1

6 Schön, Thomas 15100044 SV Germerode KK Gewehr 100 m 10 SV Germerode 1 1

7 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m 50 KKSV Bischhausen 1 1

8 Schaub, Timm 15100199 SV Germerode KK Gewehr 100 m 10 SV Germerode 1 1

9 Borschel, Veit 15260197 SGI Sontra KK Gewehr 100 m 10 1

10 Nickel, Rolf 15100114 SV Germerode KK Gewehr 100 m 10 SV Germerode 1 1

14:00:00 1 Naß, Andrea 15210205 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m 11 KKSV Bischhausen 1 1

2 Wille, Manfred 15210163 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m 50 KKSV Bischhausen 1 1

3 Riemann, Monika 15210223 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m 11 KKSV Bischhausen 1 1

4 Naß, Torben 15210275 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m 10 1

5 Hahn, Ann-Christin 15210302 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m 11 KKSV Bischhausen 1 1

6 Frank, Volkhard 15010241 SV 1433 Eschwege KK Gewehr 100 m Auflage 70 SV 1433 Eschwege 1 1

7 Lindenau, Alfred 15230009 SV Gehau KK Gewehr 100 m Auflage 72 1

8 Heller, Wilhelm 15070007 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

9 Becker, Peter 15010779 SV 1433 Eschwege KK Gewehr 100 m Auflage 70 1

15:00:00 1 Hamp, Ehrenfried 15070035 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 72 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Schäfer, Birgit 15010517 SV 1433 Eschwege KK Gewehr 100 m Auflage 71 SV 1433 Eschwege 1 1

3 Höhn, Achim 15070047 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 74 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Schäfer, Peter 15010547 SV 1433 Eschwege KK Gewehr 100 m Auflage 70 SV 1433 Eschwege 1 1

5 Wöhrmann, Heide-Lore 15070174 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 75 SV Edelweiß Jestädt 1 1

6 Schäfer, Udo 15070207 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

7 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

8 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK Gewehr 100 m Auflage 50 1

9 Huyer, Christel 15070198 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 2 1

16:00:00 1 Decke, Monika 15140179 SV Reichensachsen KK Gewehr 100 m Auflage 51 SV Reichensachsen 1 1

2 Katzer, Uwe 15020120 SV Wanfried KK Gewehr 100 m Auflage 50 SV Wanfried 1 1

3 Meier, Thomas 15140249 SV Reichensachsen KK Gewehr 100 m Auflage 50 SV Reichensachsen 1 1

4 Groß, Roland 15020191 SV Wanfried KK Gewehr 100 m Auflage 50 SV Wanfried 1 1

5 Hartmann, Peter 15140289 SV Reichensachsen KK Gewehr 100 m Auflage 50 SV Reichensachsen 1 1

6 Becker, Joachim 15070181 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 50 1

7 Siemon, Otto 15020371 SV Wanfried KK Gewehr 100 m Auflage 74 1

8 Albrecht, Maik 15020386 SV Wanfried KK Gewehr 100 m Auflage 50 SV Wanfried 1 1

9 Buchenau, Sandra 15070220 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 51 SV Edelweiß Jestädt 1 1

17:00:00 1 Gernhardt, Karl 15260020 SGI Sontra KK Gewehr 100 m Auflage 70 SGI Sontra 1 1

2 Gauler, Reinhard 15070210 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 70 1

3 Krause, Jörg 15260080 SGI Sontra KK Gewehr 100 m Auflage 70 SGI Sontra 1 1

4 Hix, Dirk 15070117 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

5 Langer, Horst 15260180 SGI Sontra KK Gewehr 100 m Auflage 70 SGI Sontra 1 1

6 Schmiedel, Petra 15070175 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 1 1

7 Heß, Patrick 15070032 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

8 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1
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9 Kohler, Dirk 15070194 SV Edelweiß Jestädt KK Gewehr 100 m Auflage 50 1

03.03.2017 20:00:00 3 Wille, Manfred 15210163 KKSV Bischhausen KK Freigewehr 120 10 KKSV Bischhausen 1 1

4 Borschel, Veit 15260197 SGI Sontra KK Freigewehr 120 10 1

7 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK Freigewehr 120 10 KKSV Bischhausen 1 1

8 Naß, Torben 15210275 KKSV Bischhausen KK Freigewehr 120 10 1

9 Jausel, Thomas 15210155 KKSV Bischhausen KK Freigewehr 120 10 KKSV Bischhausen 1 1

08.03.2017 20:00:00 2 Sobotta, Peter Ludwig 15010564 SV 1433 Eschwege KK Sportgewehr Auflage 72 1

4 Hamp, Ehrenfried 15070035 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 72 SV Edelweiß Jestädt 1 1

5 Degenhardt, Willi 15280019 SSV Sontra 58 KK Sportgewehr Auflage 72 SSV Sontra 58 1 1

6 Höhn, Achim 15070047 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 74 SV Edelweiß Jestädt 1 1

7 Fath, Gernot 15280152 SSV Sontra 58 KK Sportgewehr Auflage 72 SSV Sontra 58 1 1

8 Wöhrmann, Heide-Lore 15070174 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 75 SV Edelweiß Jestädt 1 1

9 Fath, Jutta 15280190 SSV Sontra 58 KK Sportgewehr Auflage 73 SSV Sontra 58 1 1

11.03.2017 13:00:00 1 Pöpperl, Jan 15070191 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr 10 1

2 Meier, Lukas 15140283 SV Reichensachsen KK 50 m Zielfernrohr 10 1

3 Katzer, Uwe 15020120 SV Wanfried KK 50 m Zielfernrohr 10 1

4 Groß, Roland 15020191 SV Wanfried KK 50 m Zielfernrohr 10 1

5 Frank, Volkhard 15010241 SV 1433 Eschwege KK Sportgewehr Auflage 70 SV 1433 Eschwege 1 1

6 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

7 Schäfer, Birgit 15010517 SV 1433 Eschwege KK Sportgewehr Auflage 71 SV 1433 Eschwege 1 1

8 Huyer, Christel 15070198 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 2 1

9 Schäfer, Peter 15010547 SV 1433 Eschwege KK Sportgewehr Auflage 70 SV 1433 Eschwege 1 1

14:00:00 1 Heller, Wilhelm 15070007 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Gernhardt, Karl 15260020 SGI Sontra KK Sportgewehr Auflage 70 SGI Sontra 1 1

3 Schäfer, Udo 15070207 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

4 Krause, Jörg 15260080 SGI Sontra KK Sportgewehr Auflage 70 SGI Sontra 1 1

5 Gauler, Reinhard 15070210 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 70 1

6 Langer, Horst 15260180 SGI Sontra KK Sportgewehr Auflage 70 SGI Sontra 1 1

7 Lindenau, Alfred 15230009 SV Gehau KK Sportgewehr Auflage 72 1

8 Becker, Peter 15010779 SV 1433 Eschwege KK Sportgewehr Auflage 70 1

9 Bodenstein, Bernd 15260006 SGI Sontra KK Sportgewehr Auflage 70 1

15:00:00 2 Katzer, Uwe 15020120 SV Wanfried KK Sportgewehr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

3 Meier, Thomas 15140249 SV Reichensachsen KK Sportgewehr Auflage 50 SV Reichensachsen 1 1

4 Groß, Roland 15020191 SV Wanfried KK Sportgewehr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

5 Hartmann, Peter 15140289 SV Reichensachsen KK Sportgewehr Auflage 50 SV Reichensachsen 1 1

6 Albrecht, Maik 15020386 SV Wanfried KK Sportgewehr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

7 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr Auflage 50 1

8 Decke, Monika 15140179 SV Reichensachsen KK Sportgewehr Auflage 51 SV Reichensachsen 1 1

16:00:00 2 Schmiedel, Petra 15070175 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 1 1

3 Kohler, Dirk 15070194 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

5 Becker, Joachim 15070181 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 50 1

6 Heß, Patrick 15070032 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

7 Buchenau, Sandra 15070220 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 51 1

8 Hix, Dirk 15070117 SV Edelweiß Jestädt KK Sportgewehr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

18.03.2017 13:00:00 1 Schäfer, Birgit 15010517 SV 1433 Eschwege KK 50 m Zielfernrohr Auflage 71 1

2 John, Achim 15070195 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 70 1

3 Schäfer, Peter 15010547 SV 1433 Eschwege KK 50 m Zielfernrohr Auflage 70 1

4 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

5 Heller, Wilhelm 15070007 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1
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6 Huyer, Christel 15070198 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 2 1

7 Hamp, Ehrenfried 15070035 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 72 SV Edelweiß Jestädt 1 1

8 Schäfer, Udo 15070207 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

9 Höhn, Achim 15070047 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 74 SV Edelweiß Jestädt 1 1

14:00:00 1 Katzer, Uwe 15020120 SV Wanfried KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

2 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 1

3 Groß, Roland 15020191 SV Wanfried KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

4 Kohler, Dirk 15070194 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

5 Albrecht, Maik 15020386 SV Wanfried KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

6 Seroka, Peter 15070033 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 2 1

7 Heß, Patrick 15070032 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

8 Buchenau, Sandra 15070220 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 51 SV Edelweiß Jestädt 2 1

9 Hix, Dirk 15070117 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

10 Buchenau, Mike 15070219 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 2 1

15:00:00 1 Wöhrmann, Heide-Lore 15070174 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 75 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Meier, Thomas 15140249 SV Reichensachsen KK 50 m Zielfernrohr Auflage 50 1

3 Schmiedel, Petra 15070175 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Wiegand, Hartmut 15070218 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 70 1

5 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt KK 50 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

6 Schäfer, Birgit 15010517 SV 1433 Eschwege KK 100 m Zielfernrohr Auflage 71 1

7 Heller, Wilhelm 15070007 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

8 Schäfer, Peter 15010547 SV 1433 Eschwege KK 100 m Zielfernrohr Auflage 70 1

9 Hamp, Ehrenfried 15070035 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 72 SV Edelweiß Jestädt 1 1

16:00:00 1 Höhn, Achim 15070047 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 74 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Katzer, Uwe 15020120 SV Wanfried KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

3 John, Achim 15070195 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 70 1

4 Groß, Roland 15020191 SV Wanfried KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

5 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

6 Albrecht, Maik 15020386 SV Wanfried KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Wanfried 1 1

7 Huyer, Christel 15070198 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 2 1

8 Buchenau, Sandra 15070220 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 51 1

9 Schäfer, Udo 15070207 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

10 Buchenau, Mike 15070219 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 1

17:00:00 1 Wöhrmann, Heide-Lore 15070174 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 75 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Meier, Thomas 15140249 SV Reichensachsen KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 1

3 Schmiedel, Petra 15070175 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 71 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 1

5 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

6 Heß, Patrick 15070032 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

7 Wiegand, Hartmut 15070218 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 70 1

8 Hix, Dirk 15070117 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

9 Seroka, Peter 15070033 SV Edelweiß Jestädt KK 100 m Zielfernrohr Auflage 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

25.03.2017 14:00:00 1 Hollstein, Eva 15300196 SV Berneburg KK Sportgewehr 11 SV Berneburg 1 1

2 Naß, Andrea 15210205 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr 11 KKSV Bischhausen 1 1

3 Franke, Kathrin 15300265 SV Berneburg KK Sportgewehr 11 SV Berneburg 1 1

4 Riemann, Monika 15210223 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr 11 KKSV Bischhausen 1 1

5 Franke, Kirsten 15300266 SV Berneburg KK Sportgewehr 11 SV Berneburg 1 1

6 Hahn, Ann-Christin 15210302 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr 11 KKSV Bischhausen 1 1

7 Nickel, Rolf 15100114 SV Germerode KK Sportgewehr 10 1

8 Naß, Torben 15210275 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr 10 1



SK15 KSL Standbelegung Schützenkreis 15 Eschwege

Kreismeisterschaft 2017

21.02.2017

4 von 4 Seiten

Anzahl von Disziplin

9 Borschel, Veit 15260197 SGI Sontra KK Sportgewehr 10 1

10 Baloglu, Metin 15280535 SSV Sontra 58 KK Sportgewehr 30 1

15:20:00 1 Decke, Monika 15140179 SV Reichensachsen KK Sportgewehr 51 1

2 Wille, Manfred 15210163 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr 50 KKSV Bischhausen 1 1

3 Jausel, Thomas 15210155 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr 60 KKSV Bischhausen 1 1

4 Lindenau, Alfred 15260115 SGI Sontra KK Sportgewehr 60 1

5 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK Sportgewehr 50 KKSV Bischhausen 1 1

6 Schön, Dennis 15100215 SV Germerode KK Sportgewehr 40 SV Germerode 1 1

7 Möller, Jan-Philip 15280536 SSV Sontra 58 KK Sportgewehr 42 1

8 Böttcher, Jan-Jelle 15100230 SV Germerode KK Sportgewehr 40 SV Germerode 1 1

9 Niebel, Jan 15280550 SSV Sontra 58 KK Sportgewehr 42 1

10 Meier, Lukas 15100247 SV Germerode KK Sportgewehr 40 SV Germerode 1 1

26.03.2017 13:00:00 1 Altewischer, Kathrin 15130133 SV Rambach KK Liegendkampf 11 SV Rambach 1 1

2 Naß, Andrea 15210205 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 11 KKSV Bischhausen 1 1

3 Franke, Kirsten-Carolin 15130140 SV Rambach KK Liegendkampf 11 SV Rambach 1 1

4 Riemann, Monika 15210223 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 11 KKSV Bischhausen 1 1

5 Hollstein, Eva 15130189 SV Rambach KK Liegendkampf 11 SV Rambach 1 1

6 Hahn, Ann-Christin 15210302 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 11 KKSV Bischhausen 1 1

7 Pfetzing, André 15100277 SV Germerode KK Liegendkampf 30 1

8 Baloglu, Metin 15280535 SSV Sontra 58 KK Liegendkampf 30 1

9 Koreis, Gianna Marie 15100273 SV Germerode KK Liegendkampf 31 1

14:20:00 1 Decke, Monika 15010745 SV 1433 Eschwege KK Liegendkampf 51 SV 1433 Eschwege 1 1

2 Wille, Manfred 15210163 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 50 KKSV Bischhausen 1 1

3 Nölke, Robert 15210285 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 50 KKSV Bischhausen 1 1

4 Meier, Lukas 15100247 SV Germerode KK Liegendkampf 40 SV Germerode 1 1

6 Schön, Dennis 15100215 SV Germerode KK Liegendkampf 40 SV Germerode 1 1

7 Schäfer, Birgit 15010517 SV 1433 Eschwege KK Liegendkampf 51 SV 1433 Eschwege 1 1

8 Böttcher, Jan-Jelle 15100230 SV Germerode KK Liegendkampf 40 SV Germerode 1 1

9 Würzler, Renate 15010760 SV 1433 Eschwege KK Liegendkampf 51 SV 1433 Eschwege 1 1

15:40:00 2 Achtner, Mario 15100136 SV Germerode KK Liegendkampf 50 1

3 Grein, Wolfgang 15010005 SV 1433 Eschwege KK Liegendkampf 60 SV 1433 Eschwege 1 1

4 Meißner, Marvin 15100263 SV Germerode KK Liegendkampf 42 1

5 Frank, Volkhard 15010241 SV 1433 Eschwege KK Liegendkampf 60 SV 1433 Eschwege 1 1

6 Möller, Jan-Philip 15280536 SSV Sontra 58 KK Liegendkampf 42 1

7 Schäfer, Peter 15010547 SV 1433 Eschwege KK Liegendkampf 60 SV 1433 Eschwege 1 1

8 Niebel, Jan 15280550 SSV Sontra 58 KK Liegendkampf 42 1

9 Schäfer, Udo 15210272 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 60 1

17:00:00 2 Brill, Carsten 15210167 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 50 1

3 Ratz, Christoph 15260131 SGI Sontra KK Liegendkampf 10 1

4 Nickel, Rolf 15100114 SV Germerode KK Liegendkampf 10 1

5 Borschel, Veit 15260197 SGI Sontra KK Liegendkampf 10 1

6 Naß, Torben 15210275 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 10 1

7 Lindenau, Alfred 15260115 SGI Sontra KK Liegendkampf 60 1

8 Fath, Stephan 15280236 SSV Sontra 58 KK Liegendkampf 10 1

9 Meier, Thomas 15210300 KKSV Bischhausen KK Liegendkampf 50 KKSV Bischhausen 1 1

Gesamtergebnis 190


